
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa materiałów budowlanych potrzebnych do budowy garażu - II"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Magurski Park Narodowy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 180789309

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Krempna 59

1.4.2.) Miejscowość: Krempna

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-232

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.4.7.) Numer telefonu: 134414099

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@magurskipn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.magurskipn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe
osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00259012

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00257060

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia w zakresie części 3 jest dostawa materiałów drewnianych potrzebnych do wykonania konstrukcji
więźby dachowej. Materiały drewniane muszą być wykonane z drewna konstrukcyjnego klasy C27. Wszystkie elementy
drewniane muszą być zabezpieczone przed korozją biologiczną poprzez 2-krotne smarowanie preparatami dopuszczonymi
do stosowania w budownictwie mieszkalnym. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 4 do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia w zakresie części 3 jest dostawa materiałów drewnianych potrzebnych do wykonania konstrukcji
więźby dachowej. Materiały drewniane muszą być wykonane z drewna konstrukcyjnego klasy C24. Wszystkie elementy
drewniane muszą być zabezpieczone przed korozją biologiczną poprzez 2-krotne smarowanie preparatami dopuszczonymi
do stosowania w budownictwie mieszkalnym. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 4 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00259012/01 z dnia 2024-03-25

2024-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostawa materiałów budowlanych potrzebnych do budowy garażu - II"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Magurski Park Narodowy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 180789309
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Krempna 59
	1.4.2.) Miejscowość: Krempna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-232
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.4.7.) Numer telefonu: 134414099
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@magurskipn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.magurskipn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00259012
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00257060
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



